
 

             AREA AMMINISTRATIVA 
 

Unione dei Comuni Valdichiana Senese 
Corso Garibaldi, 10 - 53047 Sarteano (SI) 
P.IVA 01254060526 - C.F. 90020700523 
www.unionecomuni.valdichiana.si.it 

Ai Comuni Associati dell’Unione dei Comuni                             

Valdichiana Senese 

           Invio tramite pec 

          

Ordine degli Architetti della Provincia di: 

Siena: architettisiena@pec.aruba.it 

Arezzo: archarezzo@pec.aruba.it  

Perugia: archperugia@pec.aruba.it  

Grosseto: oappc.grosseto@archiworldpec.it  

Firenze: architettifirenze@pec.aruba.it  

            Viterbo: oappc.viterbo@archiworldpec.it  

 

Ordini degli Ingegneri della Provincia di:  

Siena: ordine.siena@ingpec.eu  

Arezzo: ordingar@pec.aruba.it  

Perugia: ordine.perugia@ingpec.eu  

Grosseto: ordine.grosseto@ingpec.eu 

Firenze: ordine.firenze@ingpec.eu  

Viterbo: ordine.viterbo@ingpec.eu  

 

Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della 

Provincia di: 

Siena: protocollo.odaf.siena@conafpec.it  

Arezzo: protocollo.odaf.siena@conafpec.it  

Perugia: protocollo.odaf.perugia@conafpec.it  

Grosseto: serviziosegreteria@conaf.it  

Firenze: protocollo.odaf.firenze@conafpec.it  

Viterbo: protocollo.odaf.viterbo@conafpec.it 

 

Ordine dei Geologi della Toscana 

ordine@pec.geologitoscana.net  

 

Università degli Studi di Siena 

rettore@pec.unisipec.it  

 

 

Oggetto: Bando pubblico per la nomina dei membri della Commissione per il Paesaggio in forma Associata. Richiesta 

pubblicazione albo pretorio e sito ufficiale dell’Ente. 

 

 

 Con la presente si inoltra il bando di cui all’oggetto con preghiera di pubblicazione all’albo pretorio e sul sito ufficiale 

dell’Ente da oggi e fino al giorno 02/02/2025. 

 

Cordiali saluti. 

         Il Dirigente Amministrativo   

         Dott. Giuseppe Stasi  
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